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Työryhmä jatkuvan oppimisen lisäämiseksi työelämässä 

Aika Torstai 28.4.2022 klo 14.30-16.00 
Paikka Microsoft Teams –kokous  

1 Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja Anita Lehikoinen avasi kokouksen klo 14.30. Todettiin poissaolijat ja sijaiset.  
 
2 Asialistan hyväksyminen 
Asialista hyväksyttiin. 
 
3 Edellisen kokouksen muistio (liite 1) 
Edellisen kokouksen muistioon ei ollut huomautettavaa. 
 
4 Työryhmän johtopäätökset ja ehdotukset (liite 2) 
Puheenjohtaja totesi, että työryhmän viimeisessä kokouksessa on tarkoitus sopia työryhmän 
johtopäätöksistä ja ehdotuksista. Puheenjohtaja esitteli edellisessä kokouksessa käydyn 
keskustelun pohjalta muokatut johtopäätökset ja ehdotukset. Puheenjohtaja pyysi ryhmää vielä 
kerran pohtimaan mahdollisuutta rohkeampiin linjauksiin. Puheenjohtaja pyysi kaikkia työryhmän 
jäseniä kommentoimaan, ovatko ehdotukset hyväksyttävissä ja tarvittaessa esittämään 
konkreettiset muutosehdotukset.  
 
Keskustelussa kiitettiin, että johtopäätöksiin ja ehdotuksiin oli hyvin koottu työryhmässä käyty 
polveilevakin keskustelu. Periaatteita ja tietopohjan lisäämistä pidettiin laajasti hyvinä. Osa olisi 
toivonut konkreettisempia ja kunnianhimoisempia ehdotuksia. Valmistelua toivottiin jatkettavan. 
Osa olisi toivonut, että ehdotuksissa olisi näkynyt vaihtoehtona myös nykytilan säilyttäminen. 
Pohdittiin, voisiko kokeilun sijaan selvittää tai muuten tutkia muutosten vaikutuksia. Esitettiin, että 
Työllisyysrahastoa koskevat kohdat siirretään ehdotuksista tärkeänä pidettyihin asioihin. Kiitosta sai 
ehdotus selvittää etuuden myöntökriteerejä matalammin koulutetuille yhdistettynä hakevaan 
toimintaan ja matalan kynnyksen koulutukseen. Toivottiin koulutustarjonnan kokoamisen 
priorisointia JOD-hankkeessa. Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajien edustaja totesi, että he ovat 
toimittamassa yhteisen kannanoton Kirkon työmarkkinalaitoksen kanssa koulutuskorvauksen 
säilyttämisen puolesta. 
 
Keskustelun päätteeksi sovittiin, että työryhmän jäsenet voivat lähettää konkreettiset 
muutosesitykset johtopäätöksiin ja ehdotuksiin sähköpostilla sihteeristölle perjantain 29.4. aikana. 
Sihteeristö tekee niiden pohjalta muokkaukset ja lähettää lopullisen version työryhmälle 
katsottavaksi tiistaina 3.5. Muistio annetaan hallitukselle, lisätään Hankeikkunaan ja siitä laaditaan 
verkkouutinen. Työryhmän jäsenillä on mahdollisuus lähettää täydentävät kommentit, jotka 
liitetään muistioon. 

      
5 Kokouksen päättäminen  
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.48 



 

 
LIITTEET 
Liite 1. Edellisen kokouksen muistio 
Liite 2. Jatkuvan oppimisen lisääminen työelämässä, muistioluonnos 
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